In eius locum successit Mardarius, qui in pace degit, donec
Phoeniceus contra Gardam et Chamelem prefectus est, qui post trium
annorum bellum pugnans interfectus est. erat autem hic Phoeniceus
ex Melosso, et filius eius Callias collectas reliquias eius in patrum
postavit, et, cum divitias multas haberet, in monte parvo, qui inter
campos Melossorum situs est, castellum administrabile et palatium con-
didit, quod ex nomine, patris sui Phoeniceum appellavit.

Post Apollonium in Drynopolim et Chamelem Pericletus regna-
vit, vir admirabilis et valde eloquens, qui ad Albanos venit et dele-
git quatuor milia heminum, com etiam sex milia suorum haberet, et
contra Colenos prefectus est, eosque interfecit, ita ut tantum mulie-
res et liberos eorum relinqueret, cum autem Chimarri audivissent,
Pericletum Colonos vastare, in Titepolim et Chamelem in ursinēm
severent, et multis modis homines et res deleverunt. Pericletos his
auditis eos secutus, ut leo, usque ad mare eos pellit, multos inter-
ficiens, et, Tlemone auctore, circa decem milia heminum interfecit,
atque sic loca illa in potestatem suam rediget, neque solum ille, sed
etiam qui post eum regnarunt per annos 150, ut scribit Antiphlulus

καὶ ἐπέρασαν εἰογνικὰ μὲ τοὺς πλησιάζοντας καὶ εὐτυχέστατα.

Μετὰ δὲ τοὺς χρόνους τούτους ἔβασίλευσεν ὁ Σέραπος ὃς τις ἐκατάγετο ἐκ τοῦ γένους τοῦ Ἀτλα, ἀλλ' ἡτον ἀνθρωπὸς ἵπερήφανος καὶ ἀσυλλόγιστος, καὶ ἄνοιξε πόλεμον μὲ τοὺς Μολοσσοὺς Ἀϊδωνίους καὶ Ἡπειρώτας. ὅμως ἔγων στρατιώτας αξίους, ὅλους τοὺς ἐκαταπόνει. οὗτοι δὲ ἔγραψαν εἰς τὴν Ἰταλίαν, ὅλοι κλαιόμενοι ἀπὸ αὐτὸν πρὸς τὸν νιὸν Ἰουλίττης Αὐγούστης, ὃς τις ἐκίνησε μὲ πενήντα χιλιάδας ἐκλεκτῶν ἀνδρῶν, καὶ ἤλθεν εἰς Χειμάρας καὶ ἔστειλε λόγον πρὸς τοὺς Ἡπειρώτας καὶ Ἀϊδωνίους. καὶ ἐκίνησαν ἐκ τοῦ ἀνωθεν μέρους τῆς Χαονίας, καὶ τὸν ἐπερικύκλωσαν εἰς τὴν μέσην χρόνους ἐννέα, ὥστε ὁ Σέραπος ἔγλυσε μὲ ὀλίγον μέρος τῶν παλαιῶν γενῶν τοῦ Τίτου καὶ Ὁλυμπίου, καὶ 15 ἐκρύβησαν εἰς τὸ Χαονικὸν ὄρος. τὰ δὲ κάστρα καὶ φρούρια κατεκόμισαν, καὶ μόνον ἡ Χαονία πόλις ἔμεινεν ἀγάλαστος, ὅτι οἱ Κόνιοι εἶχαν ἀγάπην μὲ τὰ γένη τοῦ Ἀτλα. καὶ μετ' ὀλίγον καιρὸν ἐμβῆκαν εἰς τοῦτο τὸ κάστρον, ἔξουσιάζοντος Δαμίου τοῦ νιὸν αὐτοῦ, ὃς τις εἰρήνει μὲ ὅλους 20 τοὺς πλησιάζοντας. ἀλλ' ἡ Δρυνύνοπολις καὶ ὅλα τὰ ἐπ' αὐτὴν κάστρα ἔμειναν ἀκατοίκητα καὶ πάντη ἔρημα χρόνους 185, ὡς γράφει περὶ τοῦ Σεράπου ὁ σοφὸς Κάστωρ ὁ Χαονεὺς καὶ ὁ Μακεδὼν Φόρμιος.

historicus, et Corius, et felicissime degerunt pacem cum vicinis servantes.

Hoc tempore peracto Serapus regnavit, qui e genere Atlantis ortus erat; sed homo erat superbus et difficilis, et cum Molossis bellum instituit et cum Aidoniis et cum Epirotis, tamen cum haberet milites strenuos, omnes hos subiecit; hi autem in Italiam literas misserunt, omnes de eo ad filium Iuliae Augustae querelas deferentes, qui quidem cum quinquaginta milibus hominum delectorum proiectus in Chimeras venit, et ad Epirotas et Aidonios nuntium misit, et hi ex superiori parte Chaoniae advenerunt, et illum per annos novem circumcluserunt, ita ut Serapus cum parvo numero gentium antiquarum Titi et Olympii aufugeret, et hi in monte Chaoniae se abdiderunt. castella autem et arces (hostes) everterunt, et sola Chaonopolis manebat integra, quia Conii societatem inierant cum gente Atlantis, et post tempus parvum hoc castellum intrarunt, regnante Damio filio eius, qui cnm omnibus vicinis pacem servavit, sed Drynopolis et omnia quae sub eius imperio erant castella manebant deserta et omnino solitudines per annos 185, ut scribit de Serapo sapientis Castor Chaoniensis, et Phormius Macedo.